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Ranuan kunnan konserniohjeen 10 §:n mukaan tytäryhteisön 
hallituksen/halituksen puheenjohtajan/toimitusjohtajan on hankittava 
jo asian valmisteluvaiheessa kirjallinen kunnan/konsernijohdon kanta 
toimintaan nähden merkittävästä investoinnista. 
 
Ranuan Seudun Matkailu Oy:n toimitusjohtaja on pyytänyt 
konsernijohdolta ennakkokäsitystä talousarviovuodelle 2026 
suunnitellusta majoitusinvestoinnista. 
 
Osana Ranuan Seudun Matkailu Oy:n hallituksessa 29.10.2025 
vahvistettua strategiaa, yhtiö haluaa kehittää elämyksellisiä palveluja 
eläinpuiston sisään. RSM Oy:n hallituksessa on keskusteltu 
elämyksellisen majoituksen rakentamisesta eläinpuiston porttien 
sisäpuolelle eläinaitausten läheisyyteen.  
 
Kyseessä on ainutlaatuinen, elämyksellinen majoitusyksikkö, mihin 
pystyy majoittumaan 2-4 henkilöä/yksikkö ja suunnitelmissa on 
rakentaa yhteensä 3 yksikköä alkuvaiheessa. Investoinnin arvo on 
maa- ja infratyöt huomioiden arvioitu olevan noin 470 000 euroa. 
Rakennustyöt olisi mahdollista aloittaa keväällä 2026 ja majoitukset 
olisi mahdollista ottaa käyttöön kesän 2026 aikana. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa myönteisen kannan Ranuan Seudun Matkailu 
Oy:n majoitusinvestoinnille talousarviovuonna 2026. 

  
Päätös Kunnanhallituksen varajäsen Tiina Torvinen teki esityksen Tuomas 

Väärälän kannattamana, että asia jätetään pöydälle. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että 
keskustelun kuluessa on tehty poikkeava kannatettu ehdotus, joten 
asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi hyväksyttiin 
nimenhuutoäänestys. Puheenjohtaja ehdotti, että ne 
kunnanhallituksen jäsenet, jotka kannattavat käsittelyn jatkamista 
äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Tiina Torvisen esitystä, 
äänestävät EI. Äänestysjärjestys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin yhteensä viisi JAA 
ääntä (Mirva Salmela, Antti-Pekka Aikkila, Sirkka Illikainen, Jaakko 
Kouva ja Terhi Salmela) ja kaksi EI ääntä (Tuomas Väärälä ja Tiina 
Torvinen). 
 
Käsittelyä jatkettiin. 
 
Merkitään, että Tiina Torvinen jätti eriävän mielipiteen. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 



Merkitään, että Ulla Ilvesluoto ja Mikko Sarajärvi poistuivat 
kokouksesta esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (hallintolaki 28.1 kohta 5). Tiina Torvinen toimi Mikko 
Sarajärven sijaan tässä asiakohdassa. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


